

Protokół

z posiedzenia Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 23 listopada 2016 roku.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg listy obecności, stanowiącej osobny skoroszyt.

Zebranie prowadziła Przewodnicząca wg następującego porządku obrad:

1. Korespondencja, Uchwały
2. Dyskusja, wolne wnioski.

W dzisiejszym posiedzeniu stwierdzono quorum, a przedstawiony porządek obrad został przyjęty.

Ad 1.

Od m-ca października korespondujemy z UM i ZBiLK w sprawie przyznania nam nowego pomieszczenia na siedzibę. Prezydent oficjalnie ogłosił (nie było to pismo skierowane do RO) w TVP, że budynek w którym obecnie urzędujemy będzie wyburzony. Wstępne oględziny pomieszczenia w budynku przy ulicy Kaszubskiej 46 i na podstawie tych oględzin sporządzony kosztorys szacuje koszty związane z remontem pomieszczenia na 40 tys. zł. Biorąc powyższe pod uwagę, oraz wcześniejsze zapewnienie, że środki na remont możemy przeznaczyć z funduszu inwestycyjnego, podjęto Uchwałę 50/16 przeznaczając 50 tys. zł na remont.

Z uwagi na problemy z przeznaczeniem środków inwestycyjnych na wybieg dla psów, podjęto działania w celu wyremontowania placu wzdłuż ulicy 3Maja na odcinku od ulicy Narutowicza do ulicy Owocowej. Podjęto Uchwałę nr 51/16.

W związku z tym że w zebraniach w poprzednich tygodniach bieżącego miesiąca stwierdzono quorum, podjęte zostały uchwały:

- Uchwała 49/16 z 16.11.2016r. - organizacja Wigilii osiedlowej,
- Uchwała 48/16 z 16.11.2016r – opinia w sprawie bezprzetargowego zbycia nieruchomości gruntowej przy ul. Madalińskiego,
- Uchwała 47/16 z 09.11.2016r. - organizacja Mikołajek.

Ad.2.

W wolnych wnioskach omawiamy sytuację inwestycyjną na terenie naszego osiedla. Brak miejsc. Wraca też sprawa parkingu przy ulicy Potulikiej. Wspólnie ze Spółdzielnią Kolejarską walczymy o możliwość przystosowania placu pod parking.

Biorący udział w naszym spotkaniu mieszkańcy ulicy Zawiszy proszą o pomoc w sprawie planowanej budowy parkingowca na placu Zawiszy Czarnego.

Na tym zebranie zakończono.

Protokołował:

Przewodniczący RO
Rady Osiedla Nowe Miasto
Wachs
Terminarz